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Møtereferat 
 

Til / Deltakere: Even Kvilvang, Inger Løkken Enberget, Lene Camilla Mariasdotter-Uhlen, Ronny 
Bekken Larsen, Vemund Østby Brendryen 

Kopi til:  

Møtedato: torsdag 17. oktober 2024 

Tid: <19.00> 

Sted: < Kommunehuset, Nyberg (kommunestyresalen) 
> 

Fra: Ellen Engh, Kulturkonsulent 

Neste møte: <5.november kl.19.00. Kommunehuset, Nyberg (kommunestyresalen)> 

 
 
Vår ref. 
24/894 - 3 

Saksbehandler 
Ellen Engh 

Dato 
25.10.2024 

 

Referat fra møte i utvalg 1 
 

Sak nr Sak 

1/24 

Til orientering:  
Da sakene i innkallingen ble diskutert som én er de for ordens skyld slått sammen til sak 
1/24. 
Etter at utvalget hadde jobbet gjennom første mandat informerte Ronny om neste sak: 
Utvalg 1 Helse, oppvekst og kultur utarbeider kriterier for helse -og omsorgstjenester i 
folldal kommune. Ettersom de tre første sakene er slått sammen, har denne saken fått 
saksnummer 2/24. 
 
Sak 1/24 
Utvalg 1 Helse, oppvekst og kultur jobber videre med oppfølging av vedtatt 
kulturminneplan for Folldal kommune. 
 
Det ble gjort rede for formålet med møtet:  
Handlingsplanen skal oppdateres ut fra aktuelle behov og økonomiske rammer.  
Ny handlingsplan skal være ferdig i løpet av 2025. Kulturkonsulenten gikk kort gjennom 
Kommunedelplan for kulturminner og kulturmiljøer i Folldal og dennes handlingsdel, og 
ga et innblikk i hvordan det jobbes med kulturminner per i dag. 
 
Utvalg 1 ser på mulige tiltak, og kommer med en prioriteringsliste som legges frem for 
kommunestyret. Utvalget kom med forslag til tiltak og prosjekter. Sammen skal det nå 
lages en plan for hva som bør og kan prioriteres fremover. Utvalget fikk heftet med 
Utvalgte kulturminner i Folldal, og skal studere dette til neste møte for så å komme med 
forslag dersom man mener noe bør få en fremhevet plass i handlingsplanen.  
 

mailto:postmottak@folldal.kommune.no
mailto:postmottak@folldal.kommune.no
https://www.folldal.kommune.no/


 

Side 2 av 2 
 

Fokus:  
• Jobbe på tvers av flere avdelinger. Engasjere barn og unge. 
• Økonomien må synliggjøres 
• Utvalget ønsker en aktiv rolle 
• Utvidet bruk av SoMe 

 
Eventuelle kostnader med foreslåtte tiltak må synliggjøres, slik at økonomi kan vurderes 
i kommunens ordinære arbeid med budsjett og økonomiplan. 
  
 

Sak 2/24 

MANDAT UTVALG 1 HELSE, OPPVEKST OG KULTUR  
Ronny informerte om følgende mandat: 
 
Utvalg 1 Helse, oppvekst og kultur utarbeider kriterier for helse -og omsorgstjenester i 
folldal kommune  
 
Tjenestekriteriene skal være en presisering av hvordan Folldal kommune tilbyr tjenester 
til befolkningen. Hensikten er å skape en felles forståelse for nivået på tjenestene med 
bakgrunn i krav fra overordnede myndigheter, gjennom lov/ forskrifter, politiske 
rammebetingelser og mål for helse og omsorgstjenesten i Folldal kommune. 
Tjenestekriteriene skal gi en større forutsigbarhet for brukere, pårørende og ansatte om 
hva som er fastsatt tjenestenivå innenfor de ulike tjenestetilbudene.  
Tjenestekriteriene skal gi både tjenestemottager og tjenesteutøver god informasjon om 
hva som kan forventes av kommunale helse- og omsorgstjenester. Videre skal kriteriene 
legges til grunn gjennom den skjønnsmessige og individuelle vurdering som gjøres ved 
utmåling av tjenester for den enkelte bruker. 
 

• Utvalget legger til rette for høring fra brukerrådene. 
• Utvalget planlegger en prosess for informasjon ut til innbyggerne i forbindelse 

med arbeidet.  
• Kommunedirektør oppnevner sekretær for utvalget. 

  
 

 

Neste møte er satt til 5. november kl.19.00 på Kommunehuset, Nyberg 
(kommunestyresalen). 
Det innkalles til møte i Teams, men de som bor i Folldal møter personlig. 
 

 
  
  
 
Med hilsen 
 
Ellen Engh 
Kulturkonsulent 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 
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